
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r.; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; – wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 624 781 746,51 zastępuje się kwotą 626 782 715,51 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 463 187 228,05 zastępuje się kwotą 464 785 627,05 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 387 164 306,03 zastępuje się kwotą 388 762 705,03 

 



2 
 

 

2) dochody powiatu ogółem 161 594 518,46 zastępuje się kwotą 161 997 088,46 

z tego: 

b) dochody bieżące w wysokości 156 849 727,95 zastępuje się kwotą 157 252 297,95 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 18 194 103,95 zastępuje się kwotą 18 531 838,95 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80195 2700     523 411,00 0,00 

852 85295 2700     1 074 988,00 0,00 

RAZEM   0,00 0,00 1 598 399,00 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110     337 735,00 337 735,00 

801 80195 2700     64 835,00 0,00 

RAZEM   0,00 0,00 402 570,00 337 735,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 646 719 844,64 zastępuje się kwotą 648 720 813,64 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 486 563 837,08 zastępuje się kwotą 488 162 236,08 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 398 166 615,72 zastępuje się kwotą 399 943 014,72 

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 397 221,36 zastępuje się kwotą 88 219 221,36 

2) wydatki powiatu ogółem 160 156 007,56 zastępuje się kwotą 160 558 577,56 



3 
 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 155 318 113,95 zastępuje się kwotą 155 720 683,95 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 18 194 103,95 zastępuje się kwotą 18 531 838,95 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 

    4590 3 900,00       

    4600     3 900,00   

    6060 100 000,00       

    6150     100 000,00   

750     241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 

  75023   238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 

    4210     238 000,00   

    4300 60 000,00       

    6050 8 000,00       

    6060 170 000,00       

  75095   3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

    4300     3 000,00   

    4380 3 000,00       

758 75818 4810 12 851,46       

801     3 101,00 0,00 526 512,00 0,00 

  80101   3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 

    4140 2 090,00       

    4270     150,00   

    4280     2 090,00   

    4300 1 011,00       

    4390     861,00   

  80195   0,00 0,00 523 411,00 0,00 

    4010     67 603,00   



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     47 945,00   

    4120     9 706,00   

    4210     56 818,00   

    4240     35 468,00   

    4260     39 264,00   

    4300     28 785,00   

    4710     344,00   

    4790     237 478,00   

852     0,00 0,00 594 488,00 0,00 

  85213 4130     10 000,00   

  85214 3110     50 000,00   

  85216 3110     30 000,00   

  85295   0,00 0,00 504 488,00 0,00 

    3110     500 000,00   

    4010     3 488,00   

    4700     1 000,00   

854 85415 3210     30 000,00   

855     400,00 400,00 450 900,00 400,00 

  85501   400,00 400,00 400,00 400,00 

    3110     400,00 400,00 

    4440 400,00 400,00     

  85502   0,00 0,00 435 500,00 0,00 

    3110     400 000,00   

    4010     10 000,00   

    4110     25 000,00   

    4120     500,00   

  85513 4130     15 000,00   

900     4 500,00 0,00 17 351,46 0,00 

  90002   4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

    4300 4 500,00       

    4390     4 500,00   



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  90095 2910     12 851,46   

RAZEM     365 752,46 400,00 1 964 151,46 400,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71012   5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 

    4210     5 200,00   

    4300 5 200,00       

754 75411   0,00 0,00 337 735,00 337 735,00 

    4050     111 750,00 111 750,00 

    4060     1 757,00 1 757,00 

    4080     24 928,00 24 928,00 

    4180     199 300,00 199 300,00 

758 75818 4810 10 000,00       

801     0,00 0,00 74 835,00 0,00 

  80115 4240     10 000,00 0,00 

  80195   0,00 0,00 64 835,00 0,00 

    4010     1 600,00   

    4110     7 766,00   

    4120     548,00   

    4210     7 522,00   

    4240     26 450,00   

    4260     1 100,00   

    4300     500,00   

    4710     112,00   

    4790     19 237,00   

RAZEM    15 200,00 0,00 417 770,00 337 735,00 

 



6 
 

7. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę ogólną na kwotę 12.851,46 zł oraz w 

części powiatowej rezerwę celową oświatową na kwotę 10.000,00 zł. 

8. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 278.000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości 100 000,00 

dz.750 rozdz.72023 zmniejsza się o kwotę 178 000,00 

w tym: 

§ 6050 zmniejsza się o kwotę 8.000,00 

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 8 000,00 

§ 6060 zmniejsza się o kwotę 170 000,00 

Doposażenie techniczne urzędu 170 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6150 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 100 000,00 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 598 399,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 zwiększa się o kwotę 523 411,00 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 zwiększa się o kwotę 1 074 988,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 598 399,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 523 411,00 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 67 603,00 



7 
 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 47 945,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 9 706,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 56 818,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 35 468,00 

§ 4260 zwiększa się o kwotę 39 264,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 28 785,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 344,00 

§ 4790 zwiększa się o kwotę 237 478,00 

dz. 852 zwiększa się o kwotę 594 488,00 

w tym:  

rozdz. 85213 § 4130 zwiększa się o kwotę 10.000,00 

rozdz. 85214 § 3110 zwiększa się o kwotę 50.000,00 

rozdz. 85216 § 3110 zwiększa się o kwotę 30 000,00 

rozdz. 85295 zwiększa się o kwotę 504 488,00 

w tym: 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 500 000,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 3 488,00 

§ 4700 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

dz. 854 rozdz. 85415 § 3210 zwiększa się o kwotę 30.000,00 

dz. 855 zwiększa się o kwotę 450 500,00 

w tym: 

rozdz. 85502 zwiększa się o kwotę 435 500,00 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 400 000,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 10.000,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 25 000,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 500,00 

rozdz. 85513 § 4130 zwiększa się o kwotę 15 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 64 835,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 zwiększa się o kwotę 64 835,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 64 835,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 64 835,00 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 1 600,00 



8 
 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 7 766,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 548,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 7 522,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 26 450,00 

§ 4260 zwiększa się o kwotę 1 100,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 500,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 112,00 

§ 4790 zwiększa się o kwotę 19 237,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



9 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 129/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.598.399,00 zł w tym: 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 523.411,00 zł, z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 1.074.988,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 352.901,00 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 103.900,00 zł, z tego: 

• wydatki bieżące UM 3.900,00 zł 

• wydatki majątkowe UM pn.: „Nabycie nieruchomości” 100.000,00 zł 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 241.000,00 zł, z tego: 

• wydatki bieżące UM 63.000,00 zł 

• wydatki majątkowe UM 178.000,00 zł na zadaniach pn.: 

➢ „Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN” 8.000,00 zł 

➢ „Doposażenie techniczne urzędu” 170.000,00 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 3.101,00 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

− dz. 855 – Rodzina o 400,00 zł – wydatki bieżące MOPR (zadania z zakresu administracji 

rządowej)  

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 4.500,00 zł – wydatki bieżące 

UM w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.951.300,00 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 103.900,00 zł, z tego: 

• wydatki bieżące UM 3.900,00 zł 

• wydatki majątkowe UM pn.: „Nabycie nieruchomości gruntowych” 100.000,00 zł 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 241.000,00 zł – wydatki bieżące UM 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 526.512,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 3.101,00 zł 



10 
 

• wydatki bieżące 523.411,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 594.488,00 zł – wydatki bieżące MOPR (środki z Funduszu 

Pomocy)  

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 30.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR 

(środki z Funduszu Pomocy)  

− dz. 855 – Rodzina o 450.900,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące MOPR 400,00 zł (zadania z zakresu administracji rządowej) 

• wydatki bieżące MOPR 450.500,00 zł (środki z Funduszu Pomocy) 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 4.500,00 zł – wydatki bieżące 

UM w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 12.851,46 zł z przeznaczeniem na zwrot 

dotacji pobranej nienależnie dotyczącej projektu „Zielone korytarze miejskie – 

klimatyczne przebudzenie w Koninie” (dz. 900) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 402.570,00 zł w tym:  

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z tytułu dotacji celowych 

na zadania z zakresu administracji rządowej 337.735,00 zł z przeznaczeniem na: 

• wzrost uposażeń funkcjonariuszy w KM PSP 57.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.257.2022.7) 

• sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę  

na terenie województwa 158.700,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I3111.251.2022.6) 

• sfinansowanie od 1 stycznia 2022 r. podwyżek uposażeń i wzrostu pozostałych 

należności strażaków pełniących służbę 122.035,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.246.2022.3) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 64.835,00 zł, z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.200,00 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 5.200,00 zł – wydatki bieżące UM w ramach realizacji 

ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 407.770,00 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 5.200,00 zł– wydatki bieżące UM w ramach realizacji 

ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne 



11 
 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 337.735,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym na: 

• wzrost uposażeń funkcjonariuszy w KM PSP 57.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.257.2022.7) 

• sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę  

na terenie województwa 158.700,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I3111.251.2022.6) 

• sfinansowanie od 1 stycznia 2022 r. podwyżek uposażeń i wzrostu pozostałych 

należności strażaków pełniących służbę 122.035,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.246.2022.3) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 64.835,00 zł – wydatki bieżące jednostek oświatowych 

z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

4.   Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w kwocie 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na wyposażenie ośrodka egzaminacyjnego w zawodzie technik 

informatyk w ZSBiKZ (dz.801) 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska- Szwankowska 


		2022-07-27T12:12:26+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




